
TÉCNICO

Lino

Lino Panel led

Referencia Color Consumo Luminancia Temperatura Color luz CRI Material

150584801 Blanco 48 W 4800 lm 6500 k Blanco frío >80 Aluminio / Policarbonato

150594801 Blanco 48 W 4800 lm 4000 k Blanco natural >80 Aluminio / Policarbonato

59,5 cm

59,5 cm

1 cm

220V
240V


